
čas body čas body vzdálenost body

1. VK Slavia Děčín Mareš Adam 2001 7,6 710 3:41 800 1240 620 2130 12

2. KVS Štětí VRÁNEK ŠTĚPÁN 2000 8,1 660 3:33 840 1220 600 2100 7

3. TJ Chemička Ústí n/L Bruclík Václav 2001 7,8 690 3:28 865 1140 520 2075 10

4. TJ Chemička Ústí n/L Hečko Matěj 2001 8,76 594 3:15 930 1101 481 2005 7

5. TJ Chemička Ústí n/L Pacholík 2000 7,9 680 3:21 900 1041 421 2001 7

6. VK Litoměřice Votruba 2001 8,7 600 3:54 735 1200 580 1915 10

7. TJ Chemička Ústí n/L Malovec Patrik 2000 8,9 580 3:42 795 1150 530 1905 10

8. KVS Štětí ŠMEJKAL MILAN 2001 8,2 650 3:34 835 1010 390 1875 6

9. TJ Chemička Ústí n/L Bázler Ondřej 2001 8,6 610 3:47 770 1110 490 1870 10

10. VK Litoměřice Matušík   2001 8,3 640 3:40 805 1030 410 1855 0

11. KVS Štětí KUBEŠ LUKÁŠ 2000 8,2 650 3:56 725 1090 470 1845 0

12. VK Litoměřice PROKEŠ JAN 2001 9,1 560 4:00 705 1190 570 1835 19

13. VKO Louny Firstl Zbyněk 2001 8,3 640 4:18 615 1180 560 1815 11

14. VK Litoměřice DVOŘÁK MILAN 2001 9 570 3:39 810 1050 430 1810 2

15. TJ Chemička Ústí n/L Houšť 2000 8,6 610 3:29 860 920 300 1770 1

16. TJ Chemička Ústí n/L Šams Marek 2001 8,9 580 4:07 670 1130 510 1760 -14

17. TJ Chemička Ústí n/L Pavlas 2000 8,8 590 3:52 745 1000 380 1715 3

18. VK Litoměřice ŠTĚCH JAKUB 2001 8,9 580 3:52 745 1010 390 1715 6

19. TJ Chemička Ústí n/L Šedý Jan 2000 9,4 530 3:50 755 1030 410 1695 -6

20. VK Litoměřice DIANIŠKA FILIP 2001 9 570 4:39 510 1210 590 1670 11

21. TJ Chemička Ústí n/L Příhoda Tomáš 2001 8,9 580 3:50 755 920 300 1635 0

22. TJ Chemička Ústí n/L Langmaier Zdeněk 2001 9,8 490 3:46 775 910 290 1555 -6

23. VKO Louny Hajný Jakub 2000 8,8 590 4:14 635 920 300 1525 9

24. VK Litoměřice MAYER ŠTĚPÁN 2001 9,3 540 5:17 320 1150 530 1390 -7

25. TJ Chemička Ústí n/L Johannes Radek 2001 9 570 4:15 630 810 190 1390 9

26. VK Litoměřice HAMERNÍK OTAKAR 2001 9,4 530 4:40 505 920 300 1335 15

27. VKO Louny David Lukáš 2001 10 470 4:52 445 890 270 1185 -5

DOROSTENCI

HLOUBKA 

PŘED.umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M BĚH 1000 M PĚTI SKOK body 

celkem



28. VK Slavia Děčín Hofmann Filip 2001 9 570 5:19 310 920 300 1180 0

29. VKO Louny Jiroušek Danis 2001 9,5 520 5:10 355 840 220 1095 8

30. TJ Chemička Ústí n/L Holík Pavel 2001 12,9 180 6:00 105 670 50 335 6



čas body čas body vzdálenost body

1. TJ Chemička Ústí n/L Šanda Vojtěch 2002 8,5 620 3:25 880 1100 480 1980 12

2. VK Slavia Děčín Rychnovský Michal 2002 8,9 580 3:38 815 1200 580 1975 6

3. VK Slavia Děčín Pešek Michal 2002 8,4 630 4:01 700 1160 540 1870 16

4. KVS Štětí ZAHRÁDKA MICHAL 2003 8,7 600 3:55 730 1060 440 1770 5

5. VK Roudnice nad Labem ŠKRABAL Antonín 2003 9,4 530 3:42 795 1040 420 1745 11

6. VK Slavia Děčín Baldinus Vítek 2002 9 570 4:10 655 1120 500 1725 -6

7. VK Roudnice nad Labem LACKO Šimon 2003 9,7 500 3:48 765 1060 440 1705 0

8. KVS Štětí NÉMETH TOMÁŠ 2002 9,2 550 4:18 615 1000 380 1545 -18

9. TJ Chemička Ústí n/L Rosol Matěj 2002 9,3 540 4:02 695 880 260 1495 2

10. VK Litoměřice MARJÁNKO JAN 2003 9,6 510 4:31 550 980 360 1420 3

11. TJ Chemička Ústí n/L Svoboda Matěj 2003 9,5 520 4:30 555 950 330 1405 6

12. KVS Štětí ŠIMÁNEK DANIEL 2002 9,6 510 4:29 560 900 280 1350 2

13. VK Roudnice nad Labem HOLAS Jan 2003 10,5 420 4:32 545 930 310 1275 3

14. VK Litoměřice ŠPRINGL VOJTĚCH JIŘÍ 2002 9,2 550 5:11 350 980 360 1260 10

15. TJ Chemička Ústí n/L Špaček František 2003 10,1 460 4:27 570 770 150 1180 5

16. VK Roudnice nad Labem MICHOVSKÝ Josef 2003 10,2 450 5:06 375 960 340 1165 2

17. VKO Louny Kučera Dominik 2003 10 470 5:03 390 890 270 1130 2

18. VK Slavia Děčín Šmerák Martin 2002 10,4 430 5:07 370 940 320 1120 5

19. TJ Chemička Ústí n/L Krivonos Semion 2003 10,7 400 4:31 550 780 160 1110 6

20. VK Litoměřice BĚLOHLÁVEK MATOUŠ 2002 9,6 510 5:22 295 890 270 1075 7

21. VKO Louny András Martin 2002 10 470 5:03 390 810 190 1050 1

22. VK Slavia Děčín Jandl Adam 2002 10,7 400 5:16 325 940 320 1045 -19

23. TJ Chemička Ústí n/L Geiger Jiří 2003 10 470 5:04 385 770 150 1005 -5

24. VK Roudnice nad Labem ŠPÁD Jan 2002 11,2 350 4:27 570 670 50 970 7

25. VKO Louny Srbecký Filip 2002 11 370 5:02 395 780 160 925 4

26. TJ Chemička Ústí n/L Burian Michal 2002 10,3 440 830 210 650 3

ŽÁCI STARŠÍ

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M BĚH 1000 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.



čas body čas body vzdálenost body

1. TJ Chemička Ústí n/L Stýblo Jan 2004 9,8 490 4:12 645 990 370 1505 0

2. VK Slavia Děčín Machuta  Vítek 2004 10,3 440 4:51 450 1010 390 1280 3

3. TJ Chemička Ústí n/L Mašek Tadeáš 2004 10,2 450 5:02 395 920 300 1145 9

4. VK Litoměřice GAYDUKOV ALEXANDER 2004 10,7 400 4:56 425 850 230 1055 -6

5. TJ Chemička Ústí n/L Lazar Ondřej 2004 10,9 380 4:56 425 860 240 1045 5

6. VK Litoměřice VODVÁRKA TOMÁŠ 2004 10,9 380 4:56 425 760 140 945 3

7. KVS Štětí VOSYKA JAKUB 2004 10,7 400 5:31 250 830 210 860 3

8. VK Slavia Děčín Drlík Vincent 2004 11,8 290 5:10 355 820 200 845 3

9. TJ Chemička Ústí n/L Josef Říha 2005 11,5 320 5:22 295 790 170 785 6

10. VK Litoměřice ZIMANDL VÍTEK 2004 12,1 260 5:38 215 700 80 555 6

11. VK Slavia Děčín Bureš Matěj 2004 12,8 190 5:49 160 700 80 430 0

12. TJ Chemička Ústí n/L Tomáš Selinger 2005 13,8 90 5:41 200 640 20 310 6

čas body čas body vzdálenost body

1. KVS Štětí KURFIRST MARIÁN 2005 9,4 530 1:22 390 1140 520 1440 8

2. KVS Štětí ALBRECHT MICHAEL 2005 9,7 500 1:28 360 960 340 1200 6

3. VK Litoměřice KOSÍK RADOVAN 2005 10,5 420 1:40 300 750 130 850 2

4. VK Slavia Děčín Hanta Matěj 2005 11,5 320 1:45 275 810 190 785 6

5. KVS Štětí BOROVEC MILAN 2005 10,6 410 1:53 235 700 80 725 6

6. VK Slavia Děčín Kvapil Tomáš 2005 11,6 310 1:58 210 750 130 650 1

7. VK Slavia Děčín Vokoun David 2005 11,9 280 1:57 215 760 140 635 -4

ŽÁCI MLADŠÍ

běh na 400 M

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M BĚH 400 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.

ŽÁCI MLADŠÍ

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M BĚH 1000 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.

běh na 1000 M



čas body čas body vzdálenost body

1. VK Slavia Děčín Žaba František 2006 10,8 390 1:39 305 950 330 1025 3

2. KVS Štětí BÍLEK DAVID 2007 9,7 500 1:32 340 760 140 980 1

3. KVS Štětí ŠIROCHMAN LUKÁŠ 2007 11,3 340 1:45 275 880 260 875 3

4. VK Slavia Děčín Bureš Filip 2006 11,5 320 1:45 275 870 250 845 5

5. KVS Štětí DVOŘÁK JAKUB 2007 12,7 200 2:21 95 600 0 295 5

6. KVS Štětí CUTYCH DANIEL 2006 15,4 0 2:14 130 570 0 130 8

ELÉVOVÉ CHLAPCI

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M BĚH 400 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.



čas body čas body vzdálenost body

1. VK Roudnice nad Labem ŠKRABALOVÁ Anežka 2001 9,1 640 3:49 910 960 400 1950 15

2. TJ Chemička Ústí n/L Mastíková 2000 10,1 540 4:01 850 1030 470 1860 18

3. KVS Štětí NEŠLEHOVÁ HANA 2001 9,2 630 4:13 790 990 430 1850 17

4. TJ Chemička Ústí n/L Malovcová Nikola 2000 9,2 630 4:16 775 990 430 1835 10

5. TJ Chemička Ústí n/L Černá 2000 9,6 590 3:46 925 878 318 1833 13

6. VK Slavia Děčín Domecká Debora 2000 9,7 580 4:25 730 1070 510 1820 11

7. TJ Chemička Ústí n/L Schaidtová 2000 9,6 590 4:00 855 840 280 1725 17

8. KVS Štětí FIDLEROVÁ ADÉLA 2001 9,4 610 4:39 660 780 220 1490 11

9. VK Litoměřice ŠANTINOVÁ KRISTINA 2000 10,2 530 4:34 685 830 270 1485 9

10. VK Litoměřice Hofmanová 2001 10,5 500 4:37 670 870 310 1480 3

11. VK Litoměřice KINDLOVÁ NIKOL 2001 9,7 580 5:17 470 970 410 1460 15

12. KVS Štětí RINGELHÁNOVÁ LENKA 2001 10,3 520 5:11 500 970 410 1430 12

13. TJ Chemička Ústí n/L Němcová Barbora 2000 10,4 510 4:57 570 780 220 1300 11

14. TJ Chemička Ústí n/L Šofrová Eliška 2000 11,1 440 4:53 590 820 260 1290 22

15. KVS Štětí MAŠÍNOVÁ ANETA 2000 9,8 570 5:35 380 860 300 1250 12

16. TJ Chemička Ústí n/L Vrabelová Barbora 2001 10,4 510 5:31 400 820 260 1170 9

17. KVS Štětí VINŠOVÁ ANDREA 2001 11,1 440 5:33 390 880 320 1150 11

18. VK Slavia Děčín Theileova Lucie 2001 10,7 480 5:35 380 850 290 1150 3

19. VK Litoměřice MARTINCOVÁ KATEŘINA 2001 10,9 460 5:18 465 770 210 1135 11

20. KVS Štětí KUČOVÁ NATÁLIE 2001 9,3 620 6:01 250 820 260 1130 13

21. KVS Štětí MIROSLAVA VRÁNOVÁ 2001 9,7 580 6:16 175 900 340 1095 9

22. KVS Štětí KABELKOVÁ VERONIKA 2001 10,3 520 5:39 360 750 190 1070 6

23. KVS Štětí HYŠPLEROVÁ ELIŠKA 2001 10,7 480 6:25 130 840 280 890 7

24. VK Litoměřice KREJZOVÁ PAVLA 2000 10,5 500 7:15 0 810 250 750 5

25. TJ Chemička Ústí n/L Svobodová Anna 2000 11,9 360 760 200 560 13

DOROSTENKY

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M BĚH 1000 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.



čas body čas body vzdálenost body

1. TJ Chemička Ústí n/L Žižková Klára 2003 9,1 640 4:24 735 990 430 1805 20

2. VK Litoměřice ŠANTINOVÁ TEREZA 2002 9,7 580 4:27 720 1010 450 1750 18

3. KVS Štětí MERTLOVÁ MONIKA 2003 9 650 4:09 810 800 240 1700 2

4. VK Litoměřice ŠTĚCHOVÁ VIKTORIE 2003 9,7 580 4:38 665 1000 440 1685 8

5. KVS Štětí CHALOUPKOVÁ VERONIKA 2002 8,5 700 5:06 525 960 400 1625 7

6. VK Slavia Děčín Bláhová Laura 2002 9,9 560 4:52 595 1000 440 1595 10

7. VKO Louny Bláhová Veronika 2002 10,2 530 4:40 655 900 340 1525 4

8. KVS Štětí PETRŽÍLKOVÁ ŠÁRKA 2002 10,3 520 4:55 580 970 410 1510 3

9. VK Slavia Děčín Mrázková Linda 2002 9,8 570 4:32 695 800 240 1505 8

10. KVS Štětí ZANASIOVÁ MIA 2002 9,3 620 5:15 480 890 330 1430 8

11. TJ Chemička Ústí n/L Limrová Adéla 2002 10 550 4:50 605 820 260 1415 6

12. TJ Chemička Ústí n/L Brunclíková Eliška 2002 11 450 4:49 610 800 240 1300 8

13. VK Slavia Děčín Strnadová Viktorie 2002 11,2 430 4:57 570 830 270 1270 6

14. TJ Chemička Ústí n/L Vondráčková Klára 2002 10,3 520 5:03 540 740 180 1240 8

15. KVS Štětí VONDRÁKOVÁ KRISTÝNA 2002 9,6 590 6:15 180 860 300 1070 10

16. TJ Chemička Ústí n/L Moravcová Kateřina 2002 10,9 460 5:53 290 830 270 1020 11

17. VK Litoměřice KRUCKÁ LENKA 2002 10,5 500 6:17 170 720 160 830 8

ŽÁKYNĚ STARŠÍ

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M BĚH 1000 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.



čas body čas body vzdálenost body

1. KVS Štětí VELITŠOVÁ BARBORA 2004 8,5 700 4:35 680 1060 500 1880 3

2. KVS Štětí KOŽARSKÁ ANETA 2004 8,8 670 4:17 770 990 430 1870 11

3. KVS Štětí HYŠPLEROVÁ ANNA 2004 9 650 4:48 615 950 390 1655 13

4. TJ Chemička Ústí n/L Němcová Barbora 2004 9,7 580 4:57 570 900 340 1490 8

5. KVS Štětí JANOUŠKOVÁ TEREZA 2004 10,6 490 5:10 505 840 280 1275 7

6. KVS Štětí VONDRÁKOVÁ VENDULA 2004 11,1 440 4:53 590 790 230 1260 9

7. KVS Štětí NEŠLEHOVÁ VERONIKA 2004 12 350 4:42 645 770 210 1205 14

8. KVS Štětí Šmejkalová Aneta 2004 11,4 410 5:45 330 830 270 1010 7

9. TJ Chemička Ústí n/L Dopitová Štěpánka 2004 12 350 5:57 270 710 150 770 5

10. VK Litoměřice HOJDAROVÁ PETRA 2004 11,3 420 6:58 0 790 230 650 14

11. KVS Štětí PROSICKÁ ANNA 2004 12 350 6:37 70 670 110 530 4

12. VK Litoměřice HŘÍBALOVÁ VANDA 2004 12,4 310 6:59 0 740 180 490 7

čas body čas body vzdálenost body

1. KVS Štětí VACKOVÁ KAROLÍNA 2005 9,9 560 1:29 455 820 260 1275 9

2. KVS Štětí BOHÁČOVÁ ADÉLA 2005 12 350 1:41 395 790 230 975 7

3. KVS Štětí VOŠICKÁ AGÁTA 2005 11,6 390 1:39 405 730 170 965 4

4. KVS Štětí MOČUBOVÁ TEREZA 2005 10,7 480 2:39 105 670 110 695 -12

5. KVS Štětí KÝČKOVÁ ANETA 2005 13,3 220 2:01 295 730 170 685 3

běh na 1000 M

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ

běh na 400 M

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M BĚH 400 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M BĚH 1000 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.



čas body čas body vzdálenost body

1. KVS Štětí ŘEHÁKOVÁ ALŽBĚTA 2006 10,9 460 1:33 435 840 280 1175 2

2. KVS Štětí PEŠKOVÁ NATÁLIE 2006 11,5 400 1:56 320 760 200 920 4

3. KVS Štětí Vosiková Eliška 2006 12,5 300 2:02 290 620 60 650 6

4. VK Litoměřice KINDLOVÁ ELEN 2006 12,8 270 2:32 140 690 130 540 7

ELÉVOVÉ DÍVKY

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M BĚH 400 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.


